
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/282/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie

uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w uchwale Nr XXXVI/337/2005 Rady 

Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki, Grubale, Osiny, Biel, 

Pruszyn-Pieńki.

 

Na podstawie art.101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/282/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 lutego 2010 roku sprawie uznania

wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w uchwale Nr XXXVI/337/2005 Rady Gminy

Siedlce z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki, Grubale, Osiny, Biel,

Pruszyn-Pieńki § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Uznać  wezwanie do usunięcia naruszenia interesu prawnego Pana Daniela Witan w uchwale Nr

XXXVI/337/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki,

Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki za zasadne”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana uchwały jest wynikiem błędu pisarskiego dotyczącego numeru uchwały zatwierdzającej plan

zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki, Grubale,

Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki. W podjętej uchwale Nr XL/282/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 lutego

2010 roku jest podany Nr uchwały „ XXXVI/3337/2005” a winno być „XXXVI/337/2005.” 

Projekt

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Mikulski

 

ID: KNAXM-LXSGT-QZVOE-FRLDY-YTQNF. 



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/282/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie

uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w uchwale Nr XXXVI/337/2005 Rady 

Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki, Grubale, Osiny, Biel, 

Pruszyn-Pieńki.

 

Na podstawie art.101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/282/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 lutego 2010 roku sprawie uznania

wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w uchwale Nr XXXVI/337/2005 Rady Gminy

Siedlce z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki, Grubale, Osiny, Biel,

Pruszyn-Pieńki § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Uznać  wezwanie do usunięcia naruszenia interesu prawnego Pana Daniela Witan w uchwale Nr

XXXVI/337/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki,

Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki za zasadne”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana uchwały jest wynikiem błędu pisarskiego dotyczącego numeru uchwały zatwierdzającej plan

zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki, Grubale,

Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki. W podjętej uchwale Nr XL/282/2010 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 lutego

2010 roku jest podany Nr uchwały „ XXXVI/3337/2005” a winno być „XXXVI/337/2005.” 

Projekt

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Mikulski

 

ID: KNAXM-LXSGT-QZVOE-FRLDY-YTQNF. 


